
За производство на само
една маичка се потребни
2.700 литри вода — што е
еднакво на количината што
ја користи едно лице за 2,5
години.

Зошто е важно да се
залагаме за стоп за

брзата мода?
5 клучни причини

Производството на облека од брзата
мода резултира со значителен отпад и
загадување.

ЗАЧУВУВАЊЕ НА
ЖИВОТНАТА СРЕДИНА ЗАШТЕДА НА ВОДА

И ЕНЕРГИЈА

ПОДОБРЕНИ
РАБОТНИ УСЛОВИ

Брзата мода ја
одржува евтината
работна сила и
нееднаквите
работни услови.

НАМАЛУВАЊЕ НА
ТЕКСТИЛНИОТ ОТПАД

Секоја година, милиони
тони облека се фрлаат и на
крајот завршуваат на
депонии.

ИНВЕСТИРАЈ ВО КВАЛИТЕТ,
А НЕ ВО КОЛИЧИНА

Со купување на помалку, но поквалитетни парчиња,
заштедуваш финансиски средства и поддржуваш одржливи
производствени практики.


